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Valmistelija: vs. hallintojohtaja Jussi Stoor, puh. 020 615 6594, 
jussi.stoor(at)kouvola.fi 

Kuntalain 26 §:n mukaan nuorten osallistumis- ja 
vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi kunnanhallituksen on 
asetettava nuorisovaltuusto tai vastaava nuorten vaikuttajaryhmä 
(nuorisovaltuusto) ja huolehdittava sen toimintaedellytyksistä. 
Nuorisovaltuusto voi olla useamman kunnan yhteinen. 

Nuorisovaltuustolle on annettava mahdollisuus vaikuttaa kunnan eri 
toimialojen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun, toteuttamiseen ja 
seurantaan asioissa, joilla on merkitystä kunnan asukkaiden 
hyvinvointiin, terveyteen, opiskeluun, elinympäristöön, asumiseen tai 
liikkumiseen sekä muissakin asioissa, joiden nuorisovaltuusto arvioi 
olevan lasten ja nuorten kannalta merkittäviä. Nuorisovaltuusto tulee 
ottaa mukaan lasten ja nuorten osallistumisen ja kuulemisen 
kehittämiseen kunnassa. 

Hallintosäännön 13 §:n mukaan kunnassa on nuorisovaltuusto, 
vanhusneuvosto ja vammaisneuvosto, joiden kokoonpanosta, 
asettamisesta ja toimintaedellytyksistä päättää kaupunginhallitus. 

Kouvolan kaupungin 2.11.2021 voimaan astuneen nuorisovaltuuston 
toimintasäännön mukaan nuorisovaltuuston toimikausi on kaksi vuotta. 
Kausi alkaa, kun kaupunginhallitus asettaa nuorisovaltuuston ja päättyy, 
kun uusi nuorisovaltuusto on asetettu. 

Toimintasäännön mukaan nuorisovaltuustoon kuuluu enintään 48 
jäsentä, jotka valitaan toimintasäännössä määrätyllä tavalla. 
Nuorisovaltuustoon ei valita varajäseniä. Kaupunginhallitus asettaa 
nuorisovaltuuston toimintasäännössä määrättyä valintatapaa 
noudattaen. Puheenjohtaja valitaan kahdeksi vuodeksi 
järjestäytymiskokouksessa. 

Ehdotus nuorisovaltuuston jäseniksi: 

Aapro Oona  Eduko 
Aittomäki Kiia Eskolanmäen koulu 
Alho Miro  Ulkopuolinen (Hirvelän koulu) 
Berg Elsa-Helga Kouvolan Yhteislyseo 
Canhasi Diellza Urheilupuiston koulu 
Hannula Rene Kouvolan iltalukio 
Heilala Siri  Kouvolan iltalukio  



Hirvonen Milla Hirvelän koulu  
Kaasalainen Jenna Ulkopuolinen (Kouvolan yhteislyseo) 
Koskinen Nooni Naukion yhtenäiskoulu 
Kosonen Inka Kuusankosken lukio  
Laaksonen Aleksi Kymintehtaankoulu 
Makkonen Mikael Viialan koulu 
Marttinen Niilo Inkeroisten yhtenäiskoulu 
Myrttinen Venni Kouvolan yhteiskoulu  
Nieminen Elsa Kuusankosken lukio  
Nippula Helmi  Inkeroisten yhtenäiskoulu 
Pekala Aino  Myllykosken yhtenäiskoulu 
Qvist Toivo  Eduko 
Rantanen Aino Hirvelän koulu  
Risto Leevi  Viialankoulu  
Räty Panu  Kouvolan Yhteislyseo 
Spies Vilho  Kouvolan yhteiskoulu  
Suwal Mena  Naukion yhtenäiskoulu  
Taavila Nelli  Kymintehtaankoulu 
Tahvanainen Eetu Kuusankoskenlukio  
Tavi Aava  Urheilupuiston koulu  
Töttö Julius  Valkealan yhtenäiskoulu 
Untamala Valo Inkeroisten yhtenäiskoulu 
Uotila Diana  Eskolanmäen koulu 
Vahla Einar  Kouvolan Yhteislyseo  
Vainonen Aada Valkealan yhtenäiskoulu 
Varelius Niko  Ulkopuolinen (Eduko) 
Villikka Ronja Kouvolan yhteislyseo 

Oheismateriaalina nuorisovaltuuston voimassa oleva toimintasääntö. 

Lisätietoja: vs. hallintojohtaja Jussi Stoor, puh. 020 615 6594, 
jussi.stoor(at)kouvola.fi 

Kaupunginjohtajan ehdotus: 

Kaupunginhallitus päättää asettaa nuorisovaltuuston vuosille 2024 - 
2025 edellä selostusosassa esitetyn ehdotuksen mukaisesti. 

Kaupunginhallituksen päätös: 

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 

____________ 


